
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

62 сессии 

 

"22"ноября 2024 г.                               п. Агролес                                       № 217 

 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 31.01.2022г. № 85 " Об утверждении 

индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения 

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального 

контроля в сфере благоустройства на территории Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Совет депутатов  Мичуринского    сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 
 

1. Решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от 31.01.2022г. №85 " Об утверждении 

индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для 

определения необходимости проведения внеплановых проверок при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области" - признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании 

"Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района" и разместить на 

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета  Искитимского 

района Новосибирской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования.   

 

Председатель Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области                                    

В.Г.Добрянов  

 

 

 

 


